
S O U B O R   U S N E S E N Í 
 
 

z XXVIII. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice, 
 

konaného dne 24. října 2002 od 9. 00 hodin v zasedací místnosti MmČB  
 
 
K bodu:  Dispozice s majetkem města - Prodej podílu města České Budějovice  
 v Masných krámech 
 (ev.č. 287/2002) 
(Částečně zru�eno usnesením č. 15/2006 ze dne 9.2.2006) 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 243/2002  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.   s c h v a l u j e  

1. prodej nemovitostí  v kat. území České Budějovice 1: 
    pozemků parc. č. 31/10 � zastavěná plocha o výměře 12 m2 s objektem bez čp., č.  
    31/11 � zastavěná plocha o výměře 12 m2  s objektem bez čp., č. 31/15 � zastavěná  
    plocha o výměře 12 m2 s objektem bez čp.,  č. 31/20 � zastavěná plocha o výměře  
    11 m2 s objektem bez čp. a č. 31/21 � zastavěná plocha o výměře 12 m2 s objektem  
    bez čp., společnosti Budějovický Budvar, n. p., se sídlem České Budějovice,   
    Karoliny Světlé 4, IČ 514152, za cenu dle znaleckého posudku ve vý�i 1.256.116,- Kč 
2. prodej id. 40/128 nemovitostí v kat. území České Budějovice 1:  
    pozemků parc. č. 31/1 � zastavěná plocha o výměře 375 m2 s objektem  čp. 29,  
    č. 31/7 � zastavěná plocha o výměře 11 m2 s objektem bez čp.,  č. 31/8 � zastavěná  
    plocha o výměře 11 m2 s objektem bez čp., č. 31/9 � zastavěná plocha o výměře  
    11 m2 s objektem bez čp., č. 31/12 � zastavěná plocha o výměře 11 m2 s objektem  
    bez čp., č. 31/14 � zastavěná plocha o výměře 12 m2 s objektem bez čp., č. 31/16  
    � zastavěná plocha o výměře 14 m2 s objektem bez čp., č. 31/24 � zastavěná plocha  
    o výměře 11 m2 s objektem bez čp., č. 31/25 � zastavěná plocha o výměře 12 m2 s  
    objektem bez čp., č. 31/27 � zastavěná plocha o výměře 12 m2 s objektem bez čp.,       
    č. 31/28 � zastavěná plocha o výměře 12 m2 s objektem bez čp., č. 31/29 � zastavěná  
    plocha o výměře 12 m2 s objektem bez čp. a č. 31/30 � zastavěná plocha o výměře  
    14 m2 s objektem bez čp., společnosti Budějovický Budvar, n. p., se sídlem České  
    Budějovice,  Karoliny Světlé 4, IČ 514152, za cenu dle znaleckého posudku ve vý�i  
    4.337.482,- Kč 

 
II.    u k l á d á 

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora  
zajistit realizaci tohoto usnesení 

 
 



 2

K bodu:  Dispozice s majetkem města � Směna pozemků mezi statutárním městem   
                České Budějovice a Jihočeskou univerzitou v Českých Budějovicích  
 (ev.č. 237/2002) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 244/2002  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.  r u � í    
 usnesení  č. 80/III./99 v celém rozsahu   
 
II.  s c h v a l u j e   

směnu nemovitostí mezi statutárním městem České Budějovice a Jihočeskou  
univerzitou v Českých Budějovicích takto: 
z majetku statutárního města České Budějovice  
- katastrální území České Budějovice 2 
  parc. č. 1378/3 � ostatní plochy o výměře 925 m2 
  parc. č. 1377/2 � zastavěná plocha o výměře 96 m2 
  parc. č. 1394/5 � ostatní plochy o výměře 275 m2 
  parc. č. 1384 � zastavěná plocha o výměře 437 m2 
  parc. č. 1620/7 � zastavěná plocha o výměře 65 m2 
  parc. č. 1378/4 � ostatní plochy o výměře 300 m2 
  parc. č. 1909 � orná půda o výměře 1502 m2 
  parc. č. PK 115  o výměře 3226 m2 
  parc. č. PK 116   o výměře 9700 m2 
  parc. č. PK 117   o výměře 2896 m2 
  parc. č. PK 1522/2  o výměře 18970 m2 
  parc. č. PK 14/2   o výměře 12915 m2  
- katastrální území Haklovy Dvory 
  parc. č. PK 40/1 o výměře 2895 m2 
  parc. č. 40/4 � zastavěná plocha o výměře 180 m2 
  parc. č. 40/16 � zastavěná plocha o výměře 27 m2 
  parc. č. PK 58/1 � zastavěná plocha o výměře 388 m2 
  parc. č. PK 704 o výměře 2051 m2 
  parc. č. PK 122/5 o výměře 230 m2 
o celkové výměře 57078 m2 v hodnotě 2.868.109,- Kč  za pozemky 
 
z majetku Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích  
- katastrální území České Budějovice 3 
  parc. č. 687/5 � ostatní plochy o výměře 55 m2 
  parc. č. 687/7 � ostatní plochy o výměře 190 m2 
  parc. č. 687/9 � ostatní plochy o výměře 101 m2 
  parc. č. 687/11 � ostatní plochy o výměře 139 m2 
- katastrální území České Budějovice 6 
  parc. č. 2776/134 � ostatní plochy o výměře 517 m2 
- katastrální území České Budějovice 7 
  parc. č. 3929/2� ostatní plochy o výměře 2513 m2 
  parc. č. 3929/13 � zastavěná plocha o výměře 37 m2 



 3

  parc. č. 3929/14 � zastavěná plocha o výměře 53 m2 
  parc. č. 3929/15 � zastavěná plocha o výměře 194 m2 
  parc. č. 3929/16 � zastavěná plocha o výměře 571 m2 
  parc. č. 3929/17 � zastavěná plocha o výměře 190 m2 
  parc. č. 3929/20 � zastavěná plocha o výměře 194 m2 
- katastrální území České Vrbné  
  parc. č. PK 63/4 díl 2 o výměře 372 m2 
  parc. č. PK 63/5 díl 2 o výměře 12 m2 
- katastrální území Hrdějovice 
  parc. č. 533/2 � ostatní plochy o výměře 1024 m2 
- katastrální území Nová Ves 
  parc. č. 125 � ostatní plochy o výměře 1200 m2 
o celkové výměře 7362 m2 v hodnotě 2.869.186,- Kč, 
 
s tím, �e náklady spojené se směnou nemovitostí budou hrazeny oběma stranami   
rovným dílem 

 
III.  u k l á d á  

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora  
realizovat přijaté usnesení  

 
 
K bodu:  Dispozice s majetkem města  - Prodej části pozemku parc. č. 1201/41 v  k.ú.   
 České  Budějovice 4  
 (ev.č. 271/2002) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 245/2002  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.   s c h v a l u j e 

budoucí prodej části pozemku parc. č. 1201/41 v  k.ú. České Budějovice 4 
- společnosti BV Spedice, s.r.o., se  sídlem Dobrovodská 120/18, České Budějovice,   
      IČ 25193155, části o výměře cca 4500 m2 
-     společnosti EWAC, spol. s r.o., se sídlem  Husova 39, České Budějovice, 
      IČ  25172956, části o výměře cca 2500 m2 
v�e za cenu 250,- Kč/m2 + náklady spojené s prodejem  

  
II.   u k l á d á  

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora 
zajistit realizaci tohoto usnesení  

 
 



 4

K bodu:  Dispozice s majetkem města � Prodej ideální poloviny pozemku parc.  
 č. 3103/2  v katastrálním území České Budějovice 6 � Nové Hodějovice  
 (ev.č. 280/2002) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 246/2002  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.   s c h v a l u j e  

prodej ideální poloviny pozemku parc. č. 3103/2 � louky o výměře 337 m2  
v katastrálním území České Budějovice 6, panu Jiřímu Johnovi, bytem Okru�ní 269, 
373 61 Hrdějovice, za dohodnutou cenu ve vý�i 50,- Kč za 1m2, tj. 8.425,- Kč a náklady 
spojené s prodejem 

 
II.  u k l á d á  

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora  
realizovat přijaté usnesení  

 
 
K bodu:  Dispozice s majetkem města � Prodej části pozemku parc. č. 5/22   
 v katastrálním území České Vrbné 
 (ev.č. 279/2002) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 247/2002  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.  s c h v a l u j e  

prodej části pozemku parc. č. 5/22 � ostatní plocha, oddělené geometrickým plánem  
č. 480-31/2002 a označené jako nově vzniklá parcela č. 5/32 o výměře 40 m2 
v katastrálním území České Vrbné, formou výběrového řízení za  nejvy��í cenovou   
nabídku, nejméně v�ak za cenu 19.200,-- Kč dle  znaleckého posudku  

 
II.  u k l á d á  

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora  
realizovat přijaté usnesení  

 
 
K bodu:  Dispozice s majetkem města - Prodej  části  pozemku  parc. č. 2974/1 v k.ú.  
 České  Budějovice 3  
 (ev.č. 269/2002) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 248/2002  
 



 5

Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.  s c h v a l u j e 

prodej části pozemku parc. č. 2974/1 v k.ú. České Budějovice 3 odděleného geometr.  
plánem č. 3124 - 130/2002 označený jako díl �a� sloučený do pozemku parc. č. 2974/13  
o výměře 6 m2 společnosti DENTAL � TRADING, spol. s  r.o., se  sídlem Puklicova 52,  
České  Budějovice, IČ  48244619, za účelem sloučení s vlastním pozemkem za cenu 
stanovenou znaleckým posudkem ve vý�i 2.920,- Kč + náklady spojené s prodejem 

 
II.   u k l á d á  

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora 
zajistit realizaci tohoto usnesení  

 
 
K bodu:  Dispozice s majetkem města - Prodej pozemků ve vlastnictví  statutárního  
 města České Budějovice v k.ú. Č.Budějovice 2 
 (ev.č. 272/2002) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 249/2002  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.   s c h v a l u j e 

prodej pozemků v katastr.území České Budějovice 2, dle čl. III., odst.2 � Zásad  
na vypořádání pozemků�.� z majetku statutárního města Č. Budějovice, a to:    
k. ú. České Budějovice 2      
č.parc. 2015/47  zast.pl.a nádv. o vým. 45 m2, za cenu 14 970,-Kč 
č.parc. 2061/302 zast.pl.a nádv. o vým. 20 m2, za cenu  7 550,-Kč  
č.parc. 2061/303 zast.pl.a nádv. o vým. 541 m2, za cenu 204 350,-Kč 
č.parc. 2061/304 zast.pl.a nádv. o vým. 540 m2, za cenu 203 980,-Kč  

 celkem                                  430 850,-Kč 
  

do vlastnictví Stavebního bytového dru�stva České Budějovice, se sídlem  
Krčínova 30, České Budějovice, IČ 00 03 77 45 

 
II.  u k l á d á  

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora  
zajistit realizaci tohoto usnesení 

            
 
 



 6

 K bodu:  Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. č. 1783/4 v k.ú. České  
 Budějovice 3  
 (ev.č. 278/2002) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 250/2002  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.   s c h v a l u j e 

prodej pozemku parc. č. 1783/4 v k.ú. České  Budějovice 3 o výměře 198 m2    
společnosti JEDNOTA, spotřební dru�stvo České Budějovice, se sídlem    
Lidická 156, České Budějovice, IČ 00031852, za účelem sloučení s vlastními  
pozemky a vybudování přístře�ku MHD, za cenu stanovenou znaleckým posudkem    
na 95.040,- Kč  +  náklady spojené s prodejem 

 
II.   u k l á d á  

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora  
zajistit realizaci tohoto usnesení 

 
 
K bodu:  Dispozice s majetkem města � Prodej pozemku parc. č. 336 v katastrálním  
 území Nedabyle  
 (ev.č. 281/2002) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 251/2002  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.  s c h v a l u j e  

prodej pozemku parc. č. 336 � ostatní plochy, jiné plochy o výměře 20449 m2   
v katastrálním území Nedabyle, formou výběrového řízení za  nejvy��í cenovou  
nabídku, nejméně v�ak za cenu dle znaleckého posudku, tj. 144 380,-Kč 

 
II.  u k l á d á  

Zdeňku Čápovi,náměstku primátora  
realizovat přijaté usnesení  

 
 
K bodu:  Dispozice s majetkem města  - Prodej pozemků v  k.ú. České  Budějovice 3   
 - parc. č. 1407/20, 1407/21, 1407/24 a 1407/26 
 (ev.č. 286/2002) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 252/2002  
 



 7

Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.   s c h v a l u j e 

prodej  pozemků v  k.ú.  České  Budějovice 3 
- parc. č. dle KN 1407/20 o výměře  616 m2   
- parc. č. dle KN 1407/21 o výměře 60 m2  
- parc. č. dle KN 1407/24  o výměře 174 m2  
- parc. č. dle KN 1407/26 o výměře 61 m2  
Dopravnímu  podniku  města  České  Budějovice, a.s., se sídlem České Budějovice, 
Novohradská 738/40, IČ 25166115, za účelem majetkoprávního vypořádání  za cenu  
stanovenou znaleckým posudkem ve vý�i 308.700,- Kč + náklady spojené s prodejem                 

 
II.   u k l á d á  

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora 
zajistit realizaci tohoto usnesení  

 
 
K bodu:  Dispozice s majetkem města  - Odkoupení technické infrastruktury stavby  
 �Provozní budova firmy AKORD, spol. s r.o.� 
 (ev.č. 282/2002) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 253/2002  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
                                          
I.  s c h v a l u j e  

budoucí odkoupení dokončené a zkolaudované stavby technické infrastruktury 
(vodovodu), vybudované v rámci stavby �Provozní budova firmy AKORD, spol. s r.o., 
ul. A. Trägera� na pozemcích parc. č. 4741/2, č. 4741/1 a č. 4741/4, v�e v k.ú. České 
Budějovice 3, od investora stavby, společnosti AKORD - stavební a obchodní 
společnost, spol. s r.o., se sídlem 370 10 České Budějovice, Antonína Trägera 266/113, 
IČ 60875691, za cenu stanovenou dle �Pravidel pro převod staveb ZTV� (tj. 5% z ceny 
dle znaleckého posudku) 

  
II.  u k l á d á 

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora  
zajistit realizaci tohoto usnesení 

 
 
K bodu:  Dispozice s majetkem města - Budoucí odkoupení  technické  infrastruktury   
 stavby �ZTV bytové domy Plavská � II. � IV. etapa�- k.ú. České Budějovice 7 
 (ev.č. 270/2002) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 254/2002  
 



 8

Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.   s c h v a l u j e 

budoucí odkoupení dokončených a zkolaudovaných staveb technické infrastruktury     
�ZTV bytové domy Plavská � II. � IV. etapa�, na parcelách číslo 3929/1, 3929/6, 
3929/7, 3929/8 3929/9 a číslo 3929/10, v k.ú. České Budějovice 7, to je stavba 
komunikace (včetně chodníků a parkovi�tě), vodovodní a kanalizační řad, de�ťová 
kanalizace a zařízení veřejného osvětlení, od investora stavby � společnosti První 
jihočeská realitní, spol. s r.o., se sídlem Česká 58, 370 01 České Budějovice,  
IČ 466 78 646, za cenu stanovenou dle �Pravidel pro převod staveb ZTV� (to je  
5% z ceny stanovené znaleckým posudkem) 

 
II.   u k l á d á  

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora  
zajistit realizaci tohoto usnesení 

 
 
K bodu:  Prodej domů dle zásad � Odprodej objektů Jeronýmova čp. 48/12  
 a Mánesova čp. 274/11 v�e v  k.ú. České Budějovice 6 
 (ev.č. 284/2002) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 255/2002  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.   s c h v a l u j e 

odprodej objektů     
v k. ú. České Budějovice 6 
1)  Jeronýmova čp. 48/12 se st.p.č. 70 
2) Mánesova čp. 274/11 se st.p.č. 477/1 
v souladu se zásadami 

 
II.   u k l á d á 

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora  
zajistit realizaci tohoto usnesení v souladu se zásadami 

 
 
K bodu:  Prodej domů dle zásad � Objekt Rudolfovská čp. 1965/29 � �ádost  
 o prodlou�ení termínu splatnosti kupní ceny 
 (ev.č. 285/2002) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 256/2002  
 



 9

Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.     s c h v a l u j e 

prodlou�ení doby splatnosti kupní ceny za nemovitosti v k. ú. České  
Budějovice 3 � dům Rudolfovská čp. 1965/29 včetně stavební parcely č. 4598  
pro man�ele Moniku a Josefa Mondekovy, bytem Rudolfovská čp. 1965/29,  
České Budějovice, do 30.11.2002. 

 
II.   u k l á d á 

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora  
zajistit realizaci tohoto usnesení v souladu se zásadami 

 
 
K bodu:  Dopis předsedy Jihočeské Oblastní rady � JIH, Sdru�ení nájemníků ČR   
 (ev.č. 283/2002) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 257/2002  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
b e re  n a  v ě d o m í  
dopis pana Vladimíra Zábranského, předsedy Jihočeské Oblastní rady � JIH, Sdru�ení 
nájemníků ČR, týkající se u�ívání bytů v domě Plzeňská 2136/2 a prodeje domu Plzeňská 
2137/4, v�e v kat. území České Budějovice 3 
 
 
K bodu:  Příspěvky vlastníkům domů z povodňového fondu města  
 (ev.č. 276/2002) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 258/2002  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.     s c h v a l u j e 

a) poskytnutí příspěvků vlastníkům domů z povodňového fondu města ve vý�i 22 828 
500,-Kč dle důvodové zprávy, s podmínkou přidělení finančních prostředků 
v po�adované vý�i, tj. 22 828 500,- Kč  

b) vzor smlouvy o poskytnutí příspěvku z povodňového fondu města na úhradu části 
nákladů spojených s opravou staveb pro bydlení po�kozených povodněmi v roce 
2002 dle důvodové zprávy  

 
II.   u k l á d á 

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora  
zajistit realizaci přijatého usnesení  

 
 



 10

K bodu:  Poskytnutí neinvestiční dotace Aeroklubu České Budějovice   
 (ev.č. 275/2002)  
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 259/2002  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
   
I.     s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace ve vý�i 200 tis. Kč s Aeroklubem 
České Budějovice dle důvodové zprávy  

 
II.   u k l á d á 

a) Zdeňku Čápovi, náměstku primátora, realizovat přijaté usnesení  
b) Kontrolnímu výboru Zastupitelstva města České Budějovice předlo�it zastupitelstvu 

města zprávu o konkrétním účelu vyu�ití poskytnuté dotace do 31. 3. 2003  
 
 
K bodu: Rozpočtové opatření číslo 72 
 (ev.č. 288/2002) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 260/2002  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.  b e r e  n a   v ě d o m í 

návrh rozpočtového opatření číslo 72 
 
II.  s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření číslo 72 �sní�ení rozpočtu poskytnuté investiční dotace 
Dopravnímu podniku města České Budějovice, a.s. na nákup autobusů o 9.200 tis. Kč  
a sní�ení rozpočtu kapitálových příjmů finančního odboru (investiční příspěvek od 
Dopravního podniku města České Budějovice, a.s. na financování trolejového vedení  
a měnírny v Pekárenské ulici) o 9.200 tis. Kč. 

 
III.  u k l á d á 

Zdeňku Čápovi, náměstkovi primátora 
promítnout schválené rozpočtové opatření číslo 72 do rozpočtu roku 2002 

 
 
K bodu:  Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České  
 Budějovice  v části makrobloku č. 3.3.2.007. v katastrálním území České  
 Budějovice 3 
 (ev.č. 262/2002) 
 
K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.  
 



 11

K bodu:  Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České  
 Budějovice v části makrobloku č. 3.4.3.024. v katastrálním území České  
 Budějovice 3 
 (ev.č. 263/2002)  
 
K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.  
 
 
K bodu:  Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České  
 Budějovice v makrobloku 3.7.1.042./R SR lokality 3.7.1. sídli�tě Máj a  
 makrobloku 3.7.2.004./R SR lokality 3.7.2. U Brani�ovské silnice, v části  
 katastrálního území České Budějovice 2 
 (ev.č. 258/2002)  
 
K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.  
 
 
K bodu:  Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České  
 Budějovice v části makrobloku 3.5.5.026./U ZPF lokality 3.5.5. České Vrbné,  
 v části katastrálního území České Vrbné  
 (ev.č. 259/2002) 
 
K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.  
 
 
K bodu:  Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České  
 Budějovice v části makrobloku 3.5.2.001. KR v lokalitě 3.5.2. Hvízdal, v části  
 k.ú. České Vrbné 
 (ev.č. 257/2002)  
 
K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.  
 
 
K bodu:  Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České  
 Budějovice v makrobloku 3.7.2.012./R DP lokality 3.7.2. U Brani�ovské  
 silnice, v části k.ú. České Budějovice 2 
 (ev.č. 256/2002) 
 
K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.  
 
 
K bodu: Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České  
 Budějovice v části makrobloku 2.3.3.022. v části katastrálního území České  
 Budějovice 4 
 (ev.č. 261/2002) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 261/2002  



 12

 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.  b e r e   n a   v ě d o m í  

záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města (dále jen �ÚPnM�) v části 
makrobloku 2.3.3.022. v k.ú. České Budějovice 4.  

  
II.  s c h v a l u j e 

záměr pořízení změny závazné části ÚPnM v části makrobloku 2.3.3.022. v k.ú.  České 
Budějovice 4 s tím, �e finanční náklady spojené se zpracováním dokumentace bude 
hradit navrhovatel Groz � Beckert Czech s.r.o.,U Sirkárny 252, 370 41 České 
Budějovice  

  
III. u k l á d á 

RNDr. Vladimíru Kostkovi, náměstkovi primátora 
předlo�it zadání změny závazné části ÚPnM v části makrobloku 2.3.3.022. v k.ú.  České 
Budějovice 4 ke schválení Zastupitelstvu města České Budějovice 

 
 
K bodu: Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České  
 Budějovice v  makrobloku č. 3.1.2.022. v katastrálním území České  
 Budějovice 6 
 (ev.č. 250/2002) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 262/2002  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I. b e r e    n a   v ě d o m í 

záměr pořízení změny závazné části Územního plánu  města  České Budějovice (dále 
jen �ÚPnM�) v makrobloku  č. 3.1.2.022. v katastrálním území České Budějovice 6.  

  
II. s c h v a l u j e 

záměr pořízení změny závazné části ÚPnM v makrobloku č. 3.1.2.022. v katastrálním 
území České Budějovice 6 s tím, �e finanční náklady spojené se zpracováním 
dokumentace bude hradit navrhovatel firma BC IMPEX, spol. s.r.o., Lu�ná 591, 
Vokovice, Praha 6.  

  
III. u k l á d á  

RNDr. Vladimíru Kostkovi, náměstkovi primátora 
předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení zadání změny závazné 
části ÚPnM v makrobloku č. 3.1.2.022. v katastrálním území České Budějovice 6.  

 
 



 13

K bodu: Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České  
 Budějovice v části makrobloku č. 4.0.2.004. v katastrálním území Třebotovice 
 (ev.č. 251/2002) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 263/2002  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í 

záměr pořízení změny závazné části Územního plánu  města  České Budějovice (dále 
jen �ÚPnM�) v části makrobloku  č. 4.0.2.004. v katastrálním území Třebotovice.  

  
II. s c h v a l u j e  

záměr pořízení změny závazné části ÚPnM v části makrobloku č. 4.0.2.004. v 
katastrálním území Třebotovice s tím, �e finanční náklady spojené se zpracováním 
dokumentace bude hradit navrhovatel Mgr. Franti�ek Jílek, V Úvoze 69, Český 
Krumlov.  

  
III. u k l á d á 

RNDr. Vladimíru Kostkovi, náměstkovi primátora 
předlo�it Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení zadání změny závazné 
části ÚPnM v části makrobloku č. 4.0.2.004. v katastrálním území Třebotovice.  

 
 
K bodu: Záměr pořízení změny závazné části Územního plánu města České  
 Budějovice v části makrobloku č. 4.0.2.075. v katastrálním území Třebotovice 
 (ev.č. 252/2002) 
 
K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.  
 
 
K bodu: Záměr pořízení změny závazné části územního plánu zóny �Mladé� pro část  
 pozemku parc. č. 2440/197 a pozemky parc. č. 2440/198, 2440/199 v  
 katastrálním území České Budějovice 6   
 (ev.č. 253/2002) 
(Zru�eno usnesením č. 72/2005 ze dne 28.4.2005) 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 264/2002  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í 

záměr pořízení změny závazné části územního plánu zóny (dále jen �ÚPnZ�) �Mladé � 
pro část pozemku parc. č. 2440/197 a pozemky parc. č. 2440/198, 2440/199 v 
katastrálním území České Budějovice 6.  

  



 14

II. s c h v a l u j e 
záměr pořízení změny závazné části ÚPnZ �Mladé� pro část pozemku parc. č. 2440/197 
a pozemky parc. č. 2440/198, 2440/199 v katastrálním území České Budějovice 6 s tím, 
�e finanční náklady spojené se zpracováním dokumentace budou hradit navrhovatelé 
Bohumil a Jiřina Vaňkovi, Kali�nická 19, České Budějovice.  

  
III. u k l á d á 

RNDr. Vladimíru Kostkovi, náměstkovi primátora 
předlo�it ke schválení Zastupitelstvu města České Budějovice zadání změny  závazné 
části ÚPnZ �Mladé� pro část pozemku parc. č. 2440/197 a pozemky parc. č. 2440/198, 
2440/199 v katastrálním území České Budějovice 6.   

 
 
K bodu: Záměr pořízení změny závazné části územního plánu zóny �Mladé� v částech  
 bloků č. 3.1.3.4a., 3.1.3.5. a 3.1.3.6. v katastrálním území České Budějovice 6   
 (ev.č. 254/2002) 
(Zru�eno usnesením č. 73/2005 ze dne 28.4.2005) 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 265/2002  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í 

záměr pořízení změny závazné části územního plánu zóny (dále jen �ÚPnZ�) �Mladé� v 
částech bloků č. 3.1.3.4a., 3.1.3.5. a 3.1.3.6. v katastrálním území České Budějovice 6.  

  
II. s c h v a l u j e 

záměr pořízení změny závazné části ÚPnZ �Mladé� v částech bloků č. 3.1.3.4a., 3.1.3.5. 
a 3.1.3.6. v katastrálním území České Budějovice 6 s tím, �e finanční náklady spojené se 
zpracováním dokumentace bude hradit navrhovatel Jindřich Hofbauer, N. Frýda 15, 
České Budějovice.  

  
III. u k l á d á 

RNDr. Vladimíru Kostkovi, náměstkovi primátora 
předlo�it ke schválení Zastupitelstvu města České Budějovice zadání změny  závazné 
části ÚPnZ �Mladé� v částech bloků č. 3.1.3.4a., 3.1.3.5. a 3.1.3.6.  v katastrálním 
území České Budějovice 6.   

 
 
K bodu: Záměr pořízení změny závazné části územního plánu zóny �U Čertíka �  
 Nemanice� v části katastrálního území České Budějovice 3 
 (ev.č. 260/2002) 
(Zru�eno usnesením č. 189/2006 ze dne 12.10.2006) 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 266/2002  
 



 15

Zastupitelstvo města po projednání  
 
I. b e r e   n a   v ě d o m í 

záměr pořízení změny závazné části územního plánu zóny (dále jen �ÚPnZ�) �U Čertíka 
- Nemanice� v části katastrálního území České Budějovice 3.  

  
II. s c h v a l u j e 

záměr pořízení změny závazné části ÚPnZ �U Čertíka - Nemanice� v části katastrálního 
území České Budějovice 3 s tím, �e finanční náklady spojené se zpracováním 
dokumentace bude hradit navrhovatel Ing. Jan Bauer a Mgr. Karla Bauerová, Za 
Hři�těm 15, 370 10 České Budějovice.  

  
III. u k l á d á 

RNDr. Vladimíru Kostkovi, náměstkovi primátora 
předlo�it zadání změny závazné části ÚPnZ �U Čertíka � Nemanice� ke schválení 
Zastupitelstvu města České Budějovice 

 
 
K bodu:  Schválení neinvestiční dotace pro obecně prospě�nou společnost Linka důvěry 
 (ev.č. 277/2002)  
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 267/2002  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I. s c h v a l u j e 

přidělení neinvestiční dotace pro Linku důvěry, o.p.s ve vý�i 120 000,-Kč 
 
II. u k l á d á 

Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora  
zajistit realizaci tohoto usnesení  

 
 
K bodu:  Neinvestiční dotace na činnost dětí a mláde�e ve volném čase  
 - II. pololetí 2002 
 (ev.č. 266/2002) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 268/2002  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.  s c h v a l u j  e 

vý�i neinvestiční dotace navr�ené komisí pro výchovu a vzdělávání 
SHM Klub salesiánského hnutí mláde�e ČB - sportovní aktivity, ozdravné pobyty,  
Drakiáda ������������������..    70.000,-- Kč 
Bruslařský klub ČB - �kola bruslení��.. �����.    35.000,-- Kč 



 16

   
II.  u k l á d á 

Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora 
uzavřít smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s částkami schválenými  
Zastupitelstvem města České  Budějovice. 

 
 
K bodu:  Poskytnutí neinvestiční dotace tělovýchovným organizacím, které byly  
 posti�ené povodněmi  
 (ev.č. 274/2002) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 269/2002  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I.  s c h v a l u j  e 

a) poskytnutí neinvestiční dotace ve vý�i 120 000,-Kč tělovýchovným organizacím, 
které byly posti�ené povodněmi  
SK Slávia ČB   90 000,-Kč 
VSK Slávia ZF  30 000,-Kč            

b) smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace tělovýchovným organizacím, které byly 
posti�ené povodněmi 

 
II.  u k l á d á 

Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora  
realizovat přijaté usnesení 

 
 
K bodu:  �ádost o zvolení do funkce přísedících Okresního soudu v Českých  
 Budějovicích  
 (ev.č. 264/2002) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 270/2002  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  

�ádosti Ing. Otakara Máchy a paní Ludmily Máchové o zvolení do funkce přísedících 
soudců Okresního soudu v Českých Budějovicích  

 
II. v o l í  

Ing. Otakara Máchu, narozeného dne 14. 2. 1936, bytem Plzeňská 71, 370 04 České 
Budějovice, který je nyní v důchodu, do funkce přísedícího soudce 
paní Ludmilu Máchovou, narozenou dne 14. 2. 1941, bytem Plzeňská 71, 370 04 České 
Budějovice, která je nyní v důchodu, do funkce přísedícího soudce 

 



 17

III.  u k l á d á 
doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi města 
informovat �adatele a předsedkyni Okresního soudu v Českých Budějovicích, JUDr. 
Vladimíru Hájkovu, o přijatém usnesení 

 
 
K bodu:  Rekonstrukce fotbalového stadionu � výběr zhotovitele projektových prací 
 (ev.č. 273/2002) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 271/2002  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
I. s c h v a l u j e 

- A+U DESIGN spol. s r.o. jako zhotovitele projektových prací rekonstrukce 
fotbalového stadionu  

- zpracování projektové dokumentace dle bodu 1 � 6 důvodové zprávy, tj. naplnění 
minimálních podmínek stanovených Českým fotbalovým svazem pro vybavení 
stadionů v roce 2003  

 
II. u k l á d á  

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora  
zajistit realizaci tohoto usnesení  

 
 
K bodu:  Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města  
 (ev.č. 267/2002)  
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 272/2002  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města  
 
 
K bodu:  Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice � termíny jednání 2. a 16.  
 října 2002  
 (ev.č. 265/2002) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 273/2002  
 



 18

Zastupitelstvo města po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o činnosti Rady města České Budějovice � termíny jednání 2. a 16. října 2002 
 
 
K bodu:  Zpráva o vyřizování dotazů a připomínek členů zastupitelstva města  
 (ev.č. 268/2002) 
 
Zastupitelstvo města přijalo 
 
u s n e s e n í  č. 274/2002  
 
Zastupitelstvo města po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o vyřizování dotazů a připomínek členů zastupitelstva města  
 
 
 
 
člen rady města Mgr. Rudolf Vodička, v.r. 
 
 
 
 
primátor doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc., v.r. 
 


